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بخشنامه های مالیاتی

حوزه صلاحیت دار جهت رسیدگی مالیات نقل و انتقال سهام موضوع
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پیوست:

اداره کل مالیات بر شرکتها
به موجب این حکم و بنا به تجویز تبصره ذیل ماده 219قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1351 مقرر میدارد به
منظور تشخیث درآمد مشمول مالیات و تعیین مالیات بردرآمد و انجام سایر امور مالیاتی مربوط له فروشندگان سهام یا
سهم الشرکه اشخاص حقوقی که محبل شغل یا اقامتگاه آنها حسب مورد در تهران میباشد از تاریخ 1/4/1367 نسبت به
تشکیل حوزه یا حوزه های مالیاتی خاص در آن اداره کل اقدام و پرونده های مالیاتی مربوط را تحویل و نتیجه را گزارش

نمایند .

احمد حسینی
معاون درآمدهای مالیاتی

پیرو بخشنامه شماره 20/2374/41184-26/9/66 موضوع اخذ 5% ارزش اسمی مورد انتقال براساس سرمایه ثبت شده
به عنوان مالیات علی الحساب و با توجه به نامه شماره 10602/467/5/30 معاونت محترم درآمدهای مالیاتی لازم است
کلیه حوزه های مالیاتی بمحض مراجعه صاحبان سهام یا سهم الشرکه شرکتهای مربوط به ابواب جمعی خود جهت دریافت
گواهی انتقال سهام یا سهم الشرکه اطلاعات و مشخصات و نشانی فروشنده را طبق دفترچه بسیج اقتصادی و نیز تائیدیه
حاوی ارزش اسمی یا قیمت خرید و ارزش فروش سهام یا سهم الشرکه مطابق فرم ضمیمه در دو نسخه اخذ نموده یک
نسخه در پرونده فروشنده ضبط و نسخه دیگر در آخر هز سال جهت اقدامات قانونی بهدی به حوزه مالیاتی محل سکونت
فروشنده ارسال می گردد و پس از اخذ 5% ارزش اسمی سهام یا پسهم الشرکه بعنوان علی الحساب پگواهی لازم را جهت

نقل و انتقال صادر نمایند .

علی اصغر شایانی
مدیر کل مالیات بر شرکتها
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